
 Uchwała Nr LIV/300/2022 

Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 15 czerwca 2022 roku 
 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

 

           Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm) -  Rada 

Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Zaciągnąć długoterminowy kredyt w wysokości 17.000.000,00 złotych (słownie: 

siedemnaście milionów) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu 

związanego z realizacją inwestycji drogowych i oświatowych. 

 

§2 

 

1. Spłata kredytu wraz z odsetkami dokonywana będzie ze środków własnych budżetu 

powiatu. 

2. Spłata rat kapitałowych następować będzie w latach 2023-2042 natomiast spłata odsetek   

w latach 2022-2042, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Kredyt zostanie zaciągnięty w wysokości, o której mowa w § 1 w Banku wyłonionym, 

zgodnie z procedurą określoną przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

§ 4 

 

Zabezpieczenie spłaty kredytu wraz z odsetkami stanowić będzie weksel in blanco wraz                     

z deklaracją wekslową. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                  Przewodniczący  

                                                                                              Rady Powiatu Płońskiego 

 

                                                                                                      Dariusz Żelasko 

 

 


